
Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

1 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 28/10/2018
09:20

1 4 BUTEZ SOL»NE
Ligne BateauPlace

1 4 CROCHARD CHLOE 28:11 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 0,10km/h

2 9 SOURDET ANAIS 28:18 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK   7 0,10km/h

3 3 RICHERT CHLOE 28:26 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   15 0,10km/h

4 12 KIRSCHHOFFER MANON 29:43 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:32 0,10km/h

5 6 DELOBEL AUDE 31:37 (5)
RED STAR CCHAMPIGNY   3:26 0,09km/h

6 7 BUTEZ SOL»NE 32:08 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:57 0,09km/h

7 5 DELAHAYE LOU 32:37 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:26 0,09km/h

8 2 BARILLE LUNA 32:59 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:48 0,09km/h

9 8 LELONG ELOISE 33:16 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:05 0,09km/h

<<<< 10 CHALARD ANNE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 11 ANDRES THAIS 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 1 PREY YLONA 99:99:99 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

2 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 28/10/2018
09:20

1 21 MARAT CARINE
Ligne BateauPlace

1 21 MAYER RACHEL 27:02 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 0,11km/h

2 20 HUET ANNE 27:44 (2)
EPERNAY CK   42 0,10km/h

3 250 SCHWEBLEN CHRISTINE 28:24 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:22 0,10km/h

4 16 HABY SOPHIE 29:36 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   2:34 0,10km/h

5 19 ROSIER AUDREY 31:16 (5)
SILLERY CHAMPAGNE CK   4:14 0,09km/h

6 15 MARAT CARINE 32:10 (6)
LES PELLES CHALONNAISES   5:08 0,09km/h

7 14 COUVENT VIRGINIE 32:43 (7)
LES PELLES CHALONNAISES   5:41 0,09km/h

8 17 PONCELET GERALDINE 36:04 (8)
KC YUTZ   9:02 0,08km/h

 

 
Page 1 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

3 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 28/10/2018
10:00

1 40 KRISTENSEN ANDREAS
Ligne BateauPlace

1 40 WAGNER YANN 23:28 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 0,12km/h

2 31 FRISCH PHILIPPE 23:30 (2)
KC DE METZ   2 0,12km/h

3 41 SUEUR RAPHAEL 24:22 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   54 0,12km/h

4 25 FLAMAND MAXENCE 24:24 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   56 0,12km/h

5 38 GOUYAU EVAN 24:26 (5)
CKC  NANCY TOMBLAINE   58 0,12km/h

6 32 MARTAYAN ILIA 26:39 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:11 0,11km/h

7 248 BOUDRY HUGO 26:47 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:19 0,11km/h

8 34 RUMINSKI MATHEO 26:50 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:22 0,11km/h

9 28 METTEN ARTHUR 26:58 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:30 0,11km/h

10 26 KUCA BRICE 27:03 (10)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:35 0,11km/h

11 33 SUEUR CORENTIN 27:36 (11)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   4:08 0,10km/h

12 39 PETIT MAXENCE 28:05 (12)
SILLERY CHAMPAGNE CK   4:37 0,10km/h

13 29 LAFONT JULES 29:10 (13)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:42 0,10km/h

14 43 HENNEAUX THEO 29:20 (14)
CK DU PAYS SEDANAIS   5:52 0,10km/h

15 42 PIERROT RAPHAEL 30:49 (15)
REIMS CHAMPAGNE CK   7:21 0,09km/h

16 24 LUTUN Marceaux 34:13 (16)
EPERNAY CK   10:45 0,08km/h

17 27 COUVENT JOHANN 37:20 (17)
LES PELLES CHALONNAISES   13:52 0,08km/h

18 36 WINTERSTEIN JEREMY 39:09 (18)
STRASBOURG EAUX VIVES   15:41 0,07km/h

<<<< 37 BUCHHOLZ NATHAN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 35 LAFARGE LEO 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 44 KRISTENSEN ANDREAS 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Absent 99:99:99 0,00km/h

4 FINALE K1 Homme Poussin 3000m 28/10/2018
10:40

1 52 ROSIER SASHA
Ligne BateauPlace

1 52 DELCROIX PASLIER DORIAN 16:40 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 0,10km/h

2 48 APPERT GABIN 16:49 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK   9 0,10km/h

3 51 PAULAIS RAPHAEL 17:16 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   36 0,10km/h

4 47 DELCROIX PASLIER ENGUERAND 17:23 (4)
SILLERY CHAMPAGNE CK   43 0,10km/h

5 49 SCHWAIGER MATTHIEU 17:36 (5)
KC YUTZ   56 0,10km/h

6 50 ROSIER SASHA 19:00 (6)
SILLERY CHAMPAGNE CK   2:20 0,09km/h

 

 
Page 2 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

5 FINALE K1 Homme Benjamin 3000m 28/10/2018
10:40

1 58 LADOUCE BAPTISTE
Ligne BateauPlace

1 58 KULATUNGA KAVISHAN 15:08 (1)
RED STAR CCHAMPIGNY   0 0,11km/h

2 56 GOUJON  Arthur 15:17 (2)
CKC SAINT MIHIEL   9 0,11km/h

3 60 ROSIER REMY 15:56 (3)
SILLERY CHAMPAGNE CK   48 0,11km/h

4 57 LADOUCE BAPTISTE 16:11 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   1:03 0,11km/h

5 55 CHARROIS Thomas 16:45 (5)
CKC SAINT MIHIEL   1:37 0,10km/h

6 59 SCHILZ SAMUEL 16:57 (6)
CK THIONVILLE   1:49 0,10km/h

7 61 DUBOTS Martin 18:11 (7)
LES PELLES CHALONNAISES   3:03 0,09km/h

8 54 LHOTTE Gauthier 19:10 (8)
CKC SAINT MIHIEL   4:02 0,09km/h

6 FINALE K1 Dame Benjamin 3000m 28/10/2018
10:40

1 65 PAILLER Ninon
Ligne BateauPlace

1 65 PAILLER Ninon 15:30 (1)
CKC SAINT MIHIEL   0 0,11km/h

2 67 MARGATHE GIULIA 16:48 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:18 0,10km/h

3 66 SCHMIDT LISE 16:58 (3)
EPERNAY CK   1:28 0,10km/h

4 64 SION Lilou 17:15 (4)
CKC SAINT MIHIEL   1:45 0,10km/h

7 FINALE C1 Homme Benjamin 3000m 28/10/2018
10:40

1 70 PARCELLIER AARON
Ligne BateauPlace

1 70 PARCELLIER AARON 17:32 (1)
C N AUBOIS   0 0,10km/h

8 FINALE C1 Dame Minime 1 3000m 28/10/2018
11:15

1 72 TAILFER LUCIE
Ligne BateauPlace

1 72 TAILFER LUCIE 28:30 (1)
SILLERY CHAMPAGNE CK   0 0,06km/h

9 FINALE C1 Dame Minime 2 3000m 28/10/2018
11:15

1 74 KOLB LOU
Ligne BateauPlace

1 74 KOLB LOU 23:38 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   0 0,07km/h

10 FINALE C1 Homme Minime 2 3000m 28/10/2018
11:15

1 76 ALLALOU SAMY
Ligne BateauPlace

1 76 ALLALOU SAMY 22:05 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   0 0,08km/h

 

 
Page 3 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

11 FINALE K1 Homme Minime 1 3000m 28/10/2018
11:15

1 80 ALLARD THIBAUT
Ligne BateauPlace

1 80 BERTELOODT PAUL 16:29 (1)
EPERNAY CK   0 0,10km/h

2 78 BERTELOODT HUGO 17:37 (2)
EPERNAY CK   1:08 0,10km/h

3 82 BENDAHMANE AYMANE 18:15 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   1:46 0,09km/h

4 81 MARTIN KYLIAN 18:55 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS   2:26 0,09km/h

5 79 ALLARD THIBAUT 19:44 (5)
CKC  NANCY TOMBLAINE   3:15 0,09km/h

6 83 APPERT VICTOR 20:14 (6)
SILLERY CHAMPAGNE CK   3:45 0,08km/h

7 84 DULOQUIN JORIS 79:99:99 (7)
EPERNAY CK   Absent 79:83:70 0,00km/h

12 FINALE K1 Homme Minime 2 3000m 28/10/2018
11:15

1 247 LEBAY Joey
Ligne BateauPlace

1 247 PICHANCOURT ARTHUR 15:50 (1)
C N AUBOIS   0 0,11km/h

2 89 OUDAR AARON 15:54 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS   4 0,11km/h

3 93 SENELLE AXEL 17:30 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:40 0,10km/h

4 90 COUVENT CLEMENT 18:18 (4)
LES PELLES CHALONNAISES   2:28 0,09km/h

5 88 CURRY CAMERON 18:31 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:41 0,09km/h

6 95 SCHWAIGER JULIEN 19:02 (6)
KC YUTZ   3:12 0,09km/h

7 249 MAILLARD LEO 19:17 (7)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   3:27 0,09km/h

8 96 BOSSEAUX Axel 20:10 (8)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   4:20 0,08km/h

9 241 LEBAY Joey 20:18 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:28 0,08km/h

10 87 MOALIC Leo 20:54 (10)
SILLERY CHAMPAGNE CK   5:04 0,08km/h

<<<< 92 NGANE PAUL 99:99:99 <<<<<<
RED STAR CCHAMPIGNY   Absent 99:99:99 0,00km/h

13 FINALE K1 Dame Minime 1 3000m 28/10/2018
11:15

1 98 RUMINSKI MARION
Ligne BateauPlace

1 98 RUMINSKI MARION 17:44 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 0,10km/h

14 FINALE K1 Dame Minime 2 3000m 28/10/2018
11:15

1 239 BOUCHENIES ADELAIDE
Ligne BateauPlace

1 239 LUDWIG GABRIELLE 16:44 (1)
EPERNAY CK   0 0,10km/h

2 242 LOUIS MATHILDE 19:00 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   2:16 0,09km/h

3 240 BOUCHENIES ADELAIDE 20:20 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:36 0,08km/h

4 238 CAILLAUD  BOULAY MAELINE 20:33 (4)
RED STAR CCHAMPIGNY   3:49 0,08km/h

<<<< 236 KRAUSS LAURA 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 237 GEOFFRIN MANON 99:99:99 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 4 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

15 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 28/10/2018
12:45

1 102 BANIERE Eric
Ligne BateauPlace

1 102 PETOT EMERIC 22:15 (1)
KC YUTZ   0 0,13km/h

2 112 MAILFAIT JEROME 23:08 (2)
SILLERY CHAMPAGNE CK   53 0,12km/h

3 136 LUDWIG PHILIPPE 23:34 (3)
EPERNAY CK   1:19 0,12km/h

4 128 ADAM PASCAL 23:44 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:29 0,12km/h

5 118 BONNET SERGE 25:02 (5)
RED STAR CCHAMPIGNY   2:47 0,11km/h

6 121 BARBEY LAURENT 25:03 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:48 0,11km/h

7 116 LE SCLOTOUR ERWAN 25:10 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:55 0,11km/h

8 126 GLADE THIERRY 25:29 (8)
SILLERY CHAMPAGNE CK   3:14 0,11km/h

9 109 BEUDAERT PATRICK 25:40 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:25 0,11km/h

10 120 BOUDRY DAVID 26:05 (10)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:50 0,11km/h

11 156 BOURGUIGNON BERTRAND 26:06 (11)
CKC  NANCY TOMBLAINE   3:51 0,11km/h

12 124 DESLANDES JEAN MARIE 26:23 (12)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:08 0,11km/h

13 103 LEGRAND ERIC 26:24 (13)
EPERNAY CK   4:09 0,11km/h

14 101 DELCROIX SEBASTIEN 26:30 (14)
SILLERY CHAMPAGNE CK   4:15 0,11km/h

15 106 KEMPA BOGUSLAV 26:41 (15)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:26 0,11km/h

16 110 MULLER HERVE 26:47 (16)
SILLERY CHAMPAGNE CK   4:32 0,11km/h

17 119 BASTIANCIG SYLVAIN 26:51 (17)
REIMS CHAMPAGNE CK   4:36 0,11km/h

18 111 VAUX PATRICK 27:11 (18)
RED STAR CCHAMPIGNY   4:56 0,11km/h

19 107 HABY ROGER 27:21 (19)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:06 0,10km/h

20 104 BERTELOODT ALAIN 27:39 (20)
EPERNAY CK   5:24 0,10km/h

21 154 BANIERE Eric 27:43 (21)
EPERNAY CK   5:28 0,10km/h

22 127 BRUNET ACHILLE 28:25 (22)
RED STAR CCHAMPIGNY   6:10 0,10km/h

23 108 CESAR ERIC 29:26 (23)
REIMS CHAMPAGNE CK   7:11 0,10km/h

24 129 COME CHRISTOPHE 29:40 (24)
LES PELLES CHALONNAISES   7:25 0,10km/h

25 122 PARCELLIER CHRISTOPHE 30:22 (25)
C N AUBOIS   8:07 0,09km/h

26 134 LEHMAN MARC 30:33 (26)
RED STAR CCHAMPIGNY   8:18 0,09km/h

27 113 CESAR MARC 31:02 (27)
REIMS CHAMPAGNE CK   8:47 0,09km/h

28 132 HUBERT THIERRY 32:42 (28)
CK DU PAYS SEDANAIS   10:27 0,09km/h

29 130 PERIDON RAPHAEL 32:47 (29)
EPERNAY CK   10:32 0,09km/h

30 105 CHAMEROY STEPHANE 33:49 (30)
RED STAR CCHAMPIGNY   11:34 0,08km/h

31 115 WILLAEY EDDIE 37:59 (31)
EPERNAY CK   15:44 0,07km/h

<<<< 135 BIANCO EMMANUEL 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 133 TSCHAN CHRISTIAN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 117 MAYER GEOFFREY 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 114 FARRUDJA LUDOVIC 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 5 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

<<<< 123 MAYER SEBASTIEN
Ligne BateauPlace

<<<< 123 MAYER SEBASTIEN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 131 BURLION BENOIT 99:99:99 <<<<<<
EPERNAY CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 125 EYFRIED PHILIPPE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 6 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

16 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 28/10/2018
13:15

1 142 HABY MAEL
Ligne BateauPlace

1 142 SEGAUX TOM 26:55 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 0,11km/h

2 140 HABY MAEL 28:16 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:21 0,10km/h

3 138 RUIZ MATEO 30:35 (3)
CKC  NANCY TOMBLAINE   3:40 0,09km/h

4 139 RUMINSKI MATHEO 36:42 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS   9:47 0,08km/h

<<<< 141 HELLE MAXIME 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Absent 99:99:99 0,00km/h

17 FINALE C1 Homme Junior 5000m 28/10/2018
13:15

1 145 COURDENT FLORYAN
Ligne BateauPlace

1 145 COURDENT FLORYAN 29:47 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 0,10km/h

2 146 BILDSTEIN LOUAN 34:29 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:42 0,08km/h

<<<< 144 THEVENET QUENTIN 99:99:99 <<<<<<
EPERNAY CK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

18 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 28/10/2018
13:15

1 149 MOUSQUET ANTOINE
Ligne BateauPlace

1 149 CHEVRIAUX NICOLAS 26:23 (1)
CKC SAINT MIHIEL   0 0,11km/h

2 151 BOULARDOT LUC 28:05 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   1:42 0,10km/h

3 153 DUSSAUSSOY VICTOR 28:33 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   2:10 0,10km/h

4 150 SION GUILLAUME 30:27 (4)
CKC SAINT MIHIEL   4:04 0,09km/h

5 152 MOUSQUET ANTOINE 31:06 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   4:43 0,09km/h

19 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 28/10/2018
13:15

1 155 CERBELLE JEAN LOUIS
Ligne BateauPlace

1 155 CERBELLE JEAN LOUIS 31:16 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   0 0,09km/h

20 FINALE C1 Dame Junior 5000m 28/10/2018
13:15

<<<< 157 VINCENT LEA
Ligne BateauPlace

<<<< 157 VINCENT LEA 99:99:99 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

21 FINALE V1 Homme Paracanoe 5000m 28/10/2018
13:15

<<<< 159 POTDEVIN EDDIE
Ligne BateauPlace

<<<< 159 KLEIN YOHANN 99:99:99 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 158 POTDEVIN EDDIE 99:99:99 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES CK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 7 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

22 FINALE K1 Homme Junior 5000m 28/10/2018
14:00

1 166 DRAPIER FERDINAND
Ligne BateauPlace

1 166 MEUNIER MAXIME 24:03 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 0,12km/h

2 162 PLANCHON NATAN 24:21 (2)
EPERNAY CK   18 0,12km/h

3 165 LEROY REMI 24:38 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK   35 0,12km/h

4 172 HERVIEUX TIMOTH… 25:11 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:08 0,11km/h

5 171 LALY CORENTIN 25:51 (5)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   1:48 0,11km/h

6 168 CHAPLET BRANDON 26:13 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS   2:10 0,11km/h

7 167 MARAT MATTHIEU 27:09 (7)
LES PELLES CHALONNAISES   3:06 0,11km/h

8 170 BOTERO GERMAN 27:29 (8)
CKC  NANCY TOMBLAINE   3:26 0,10km/h

9 161 DRAPIER FERDINAND 27:36 (9)
RED STAR CCHAMPIGNY   3:33 0,10km/h

10 160 BOIGAS PIERRE 29:50 (10)
LES PELLES CHALONNAISES   5:47 0,10km/h

11 169 LADAME JAYSON 35:14 (11)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   11:11 0,08km/h

12 163 HENRION LOUIS 35:33 (12)
CHARLEVILLE MEZIERES CK   11:30 0,08km/h

<<<< 164 AZOUZ MEHDI 99:99:99 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS   Abandon 99:99:99 0,00km/h

23 FINALE K1 Dame Junior 5000m 28/10/2018
14:35

1 175 MARCHAND Lea
Ligne BateauPlace

1 175 MARCHAND Lea 26:12 (1)
CCK DE LA RANCE   0 0,11km/h

2 180 GEOFFRIN AMELIE 27:03 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   51 0,11km/h

3 176 GOBRON EST…E 27:20 (3)
EPERNAY CK   1:08 0,10km/h

4 178 JORGE SANDRA 28:06 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:54 0,10km/h

5 179 ARAUJO DIANE 28:38 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:26 0,10km/h

6 177 GOUTVERG CECILE 31:39 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:27 0,09km/h

7 246 GUIDE Lorena 32:02 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   5:50 0,09km/h

8 181 BEAUGEARD ALEXANE 32:42 (8)
RED STAR CCHAMPIGNY   6:30 0,09km/h

24 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 28/10/2000
14:35

1 187 BRISWALTER MARGAUX
Ligne BateauPlace

1 187 LE SCLOTOUR AMELIE 24:59 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 0,12km/h

2 188 PETRE CAMILLE 28:43 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:44 0,10km/h

3 184 ROTMAN SABINE 28:48 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   3:49 0,10km/h

<<<< 186 LEFLOND ANAIS 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 185 MULLER MARGAUX 99:99:99 <<<<<<
EPERNAY CK   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 189 BRISWALTER MARGAUX 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 8 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU



Résultats des courses

Sélectif National de Fond EST

25 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 28/10/2018
15:15

1 212 CARBIER JULIEN
Ligne BateauPlace

1 212 GAND GUILLAUME 22:57 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 0,13km/h

2 231 GRIGORYAN EDGAR 23:01 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   4 0,13km/h

3 220 BAJOLET GAETAN 23:08 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   11 0,12km/h

4 207 LUDWIG DANIEL 23:47 (4)
EPERNAY CK   50 0,12km/h

5 224 CLEMENT VENCESLAS 23:49 (5)
RED STAR CCHAMPIGNY   52 0,12km/h

6 202 VAL PIERRICK 24:00 (6)
CKC SAINT MIHIEL   1:03 0,12km/h

7 214 MARQUET CHARLES 24:08 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:11 0,12km/h

8 245 VELY Romain 24:35 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   1:38 0,12km/h

9 228 MARAT DAMIEN 24:37 (9)
LES PELLES CHALONNAISES   1:40 0,12km/h

10 218 SAVREUX PAUL 25:38 (10)
CC NORMAND   2:41 0,11km/h

11 225 MARQUET CLEMENT 25:40 (11)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:43 0,11km/h

12 209 PIERROT RODOLPHE 25:52 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK   2:55 0,11km/h

13 213 PHILIPPOT CORENTIN 25:53 (13)
CKC SAINT MIHIEL   2:56 0,11km/h

14 223 CORDIER BASTIEN 25:55 (14)
CK DU PAYS SEDANAIS   2:58 0,11km/h

15 222 COME CLEMENT 26:04 (15)
LES PELLES CHALONNAISES   3:07 0,11km/h

16 227 KUCA JULIEN 26:12 (16)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:15 0,11km/h

17 215 FRADET JEREMY 26:13 (17)
CK DU PAYS SEDANAIS   3:16 0,11km/h

18 229 DRALET THOMAS 26:31 (18)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:34 0,11km/h

19 217 COULMIER VINCENT 27:09 (19)
EPERNAY CK   4:12 0,11km/h

20 233 BLESSEMAILLE JULIEN 28:30 (20)
KC YUTZ   5:33 0,10km/h

21 201 BETEILLE PAUL 29:01 (21)
SILLERY CHAMPAGNE CK   6:04 0,10km/h

22 208 FERRANDO KEVIN 29:10 (22)
LES PELLES CHALONNAISES   6:13 0,10km/h

23 216 LANDRIEUX CEDRIC 31:51 (23)
EPERNAY CK   8:54 0,09km/h

<<<< 221 HUBERT ETIENNE 99:99:99 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 203 TSCHAN ALEXANDRE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 210 LANOIZELEE JEREMY 99:99:99 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER   Absent 99:99:99 0,00km/h

<<<< 219 RICHARD NATHAN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 205 RICHARD XAVIER 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 230 RICHARD LUCAS 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 211 KELLER GUILLAUME 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 206 HEC ANTOINE 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 232 FAHR EMILIEN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 226 CARBIER JULIEN 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 9 16:1028/10/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU
Championnat Régional Grand Est de Fond - Epernay le 28/10/2018

Etienne BAUDU

Etienne BAUDU


